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UFFICIO PROVINCIALE DI: COMO TERRITORIO

Situazione aggiornata al: @3/12/2016

Dati della ricerca

Catasto: Fabbricati
Comune di: COMO Codice: €933

Sezione urbana: cam Foglio: 8 Particella: 580

Immobili individuati: 3
Motivazione: Altri fini istituzionali

Elenco Immobili

Foglio Particella Sub Indirizzo Zona Categoria Classe Consistenza

[} CAM/8 580

\J) CAM/8 580

"I CAM/8 580

1

2

3

cens

COoMO

VIADI

LORA, 20 1 B/5
Piano S1-

T-1-2

CoMO

VIA DI

LoRa,20 1 A3
Piano T

coMo

VIA DL

Lora,20 1 A3
Piano 1

4

2

4916 mc

4,5 vani

4,5 vani

Altri
Rendita Partita Datl
[}
Euwra:4.570,02
Euro:488,05

Euro:488,05 1031
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